2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КЛЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

VI созыва

Р Е Ш Е Н И Е
05.04.2023                                                                                             № 80/575
   ст-ца Клетская, Клетский р-он, Волгоградская обл.
Об обращении с ходатайством, о присвоении

станице Клетской Клетского муниципального района

Волгоградской области почетного звания
 Волгоградской области

«Рубеж Сталинградской доблести»

В соответствии с Законом Волгоградской области № 1-ОД                     от 16 февраля 2023 г. «О почетном звании Волгоградской области «Рубеж Сталинградской доблести», руководствуясь  Уставом Клетского муниципального района Волгоградской области, Клетская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Обратиться к Губернатору Волгоградской области с ходатайством о присвоении станице Клетской Клетского муниципального района Волгоградской области почетного звания Волгоградской области «Рубеж Сталинградской доблести» (согласно приложению).

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Клетской

районной Думы                                                                            Г.В. Лыгина

Глава Клетского

муниципального района                                                        А.Н. Игнатченко